
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº.
013/2023 (2º CHAMADA) - PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº

06090001/2023

O  Pregoeiro  da  Câmara  Municipal  de  Apodi,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público que no dia 06 de outubro de 2023,
às  9  horas,  fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial  Nº
013/2023 SRP - Tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL
(GASOLINA COMUM), PARA O ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS
OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, visando atender
as necessidades de todos os gabinetes dos vereadores da Câmara
Municipal de Apodi/RN. O procedimento licitatório obedecerá ao
disposto  na  Lei  Federal  Nº  10.520/2002,  e  Lei  Federal  Nº
8.666/1993,  e  suas  alterações  posteriores  que  lhe  foram
introduzidas. O seu Edital e seus anexos encontram-se a disposição
dos  interessados  no  site  da  Câmara  Municipal  de  Apodi,  link
(https://www.apodi.rn.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/pr
egao-presencial-2023), e no e-mail compras@apodi.rn.leg.br.
 
Apodi/RN, 26 de setembro de 2023.
 
____________________________________
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES – Pregoeiro da CMA.
CPF: 026.400.544-90

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 87036633

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/09/2023.
EDIÇÃO 1746. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


